第２号様式（第３条、第７条、第12条関係）

広告物等表示（設置）完了届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　長岡市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　称及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　下記のとおり広告物等の表示（設置）が完了したので、新潟県屋外広告物条例施行規則第３条の規定により、当該広告物等のカラー写真を添えて届け出ます。
　　なお、表示（設置）を完了した広告物等は、許可申請書の添付書類のとおりであり、本体、接合部、支持部分等の劣化及び損傷はありません。

記

	許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号
	第　　　　　号

	表示（設置）完了年月日
	　　　　　　  　年　　　　月　　　　日

	※　受理印

　注　※印欄は、記入しないこと。

- 1 -